
JEUNESSES
CONCOURS INTERNE 2015

Sol Barres Poutre Saut  
Sol 
Exé:

Saut 
d°:

Saut  
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Saut  
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d°:
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Barres 
Exé:

Poutre 
d°:

Poutre 
Diff:

Poutre 
Exé: TOTAL:

Sol D° Sol Diff

Benjamine

DEGRE de CLASSEMENT: 3

LUCIE DESPERT 9,300 9,2008,850 6,000 6,0006,00034 3 38,000 7,750 61,10015,750 14,850 15,300 15,2001 2003

ILONA GERBET 9,500 9,2008,100 6,000 6,0006,00034 3 38,000 7,900 60,70015,900 14,100 15,500 15,2002 2004

JADE PEYROT 9,000 8,5008,700 6,000 6,0008,00043 3 36,000 8,350 60,55014,350 16,700 15,000 14,5003 2004

LUCIE BOYADJIAN 8,600 9,3008,900 6,000 6,0006,00033 3 36,000 8,250 59,05014,250 14,900 14,600 15,3004 2003

COLINE LAFFONT 8,950 8,5008,800 6,000 6,0006,00033 3 36,000 7,700 57,95013,700 14,800 14,950 14,5005 2003

LAURA LHERMET 8,450 7,7008,350 6,000 6,0006,00034 3 38,000 7,350 57,85015,350 14,350 14,450 13,7006 2004

CANDICE DESAUGERE 9,150 9,2007,250 6,000 6,0006,00033 3 36,000 8,200 57,80014,200 13,250 15,150 15,2007 2004

MARGOT CHAMBRON 8,750 9,0007,550 6,000 6,0006,00033 3 36,000 7,700 57,00013,700 13,550 14,750 15,0008 2003

VALENTINE HART 8,950 7,8008,400 5,000 6,0006,00033 2 36,000 8,050 56,20014,050 14,400 13,950 13,8009 2003

LINE TORRES 9,200 7,7008,750 6,000 6,0006,00033 3 36,000 6,500 56,15012,500 14,750 15,200 13,70010 2004

JULINE DURAND 8,000 8,8007,950 4,500 6,0006,00033 3 36,000 8,100 55,35014,100 13,950 12,500 14,80011 2003

THAIS VIALLY 6,950 7,0009,000 6,000 6,0006,00033 3 36,000 8,350 55,30014,350 15,000 12,950 13,00012 2003

MARION LE TOURNEURS 8,850 8,2009,050 5,000 6,0005,00023 2 36,000 6,500 54,60012,500 14,050 13,850 14,20013 2004

LETITIA FOURCAULT 7,600 8,1009,300 4,500 6,0005,00023 2 36,000 7,800 54,30013,800 14,300 12,100 14,10014 2004

JADE COQUELET 8,800 7,6009,000 5,000 6,0005,00023 2 36,000 6,700 54,10012,700 14,000 13,800 13,60015 2004

LOANE BELLEVEGUE 9,200 8,6008,900 6,000 6,0006,00034 3 35,000 0,000 49,7005,000 14,900 15,200 14,60016 2004

jeudi 12 mars 2015Nota: Exé = note d'éxécution sur 10 points
Total =Diff + Exé

Valeur des Difficultés:
1er degré: 4 points
2éme degré: 5 points

3éme degré: 6 points
4éme degré: 8 points
5éme degré:10 points
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Benjamine

DEGRE de CLASSEMENT: 4

EUGENIE AUBERT 9,250 6,9009,150 6,000 8,0008,00044 3 48,000 9,000 64,30017,000 17,150 15,250 14,9001 2003

LEA LERY 9,750 8,7009,400 6,000 6,0008,00044 3 38,000 6,400 62,25014,400 17,400 15,750 14,7002 2003

EUGENIE BIANCHI 9,500 7,8008,800 6,000 6,0008,00044 3 38,000 7,850 61,95015,850 16,800 15,500 13,8003 2003

CLARA VINCENOT 7,500 8,0008,700 6,000 8,0008,00044 3 48,000 7,400 61,60015,400 16,700 13,500 16,0004 2003

jeudi 12 mars 2015Nota: Exé = note d'éxécution sur 10 points
Total =Diff + Exé

Valeur des Difficultés:
1er degré: 4 points
2éme degré: 5 points

3éme degré: 6 points
4éme degré: 8 points
5éme degré:10 points
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Sol D° Sol Diff

Minime

DEGRE de CLASSEMENT: 4

MORGANE DEMONET 9,500 7,7009,700 6,000 6,5008,00044 3 48,000 8,200 63,60016,200 17,700 15,500 14,2001 2002

ELODIE PERELLO 8,750 5,7008,350 6,000 8,00010,00054 3 48,000 8,200 63,00016,200 18,350 14,750 13,7002 2001

LOANE BRUNEL 9,200 6,1008,800 6,000 6,5008,00044 3 48,000 7,500 60,10015,500 16,800 15,200 12,6003 2002

CECILIA MATHIEU 8,500 6,1008,400 4,500 6,5008,00044 3 48,000 7,000 57,00015,000 16,400 13,000 12,6004 2001

DEGRE de CLASSEMENT: 5

ROMANE ANDRE 7,800 7,5009,350 10,000 10,00010,00055 5 510,000 8,800 73,45018,800 19,350 17,800 17,5001 2001

ROMANE ROUSSET 8,700 6,7009,050 10,000 10,00010,00055 5 510,000 9,000 73,45019,000 19,050 18,700 16,7002 2001

FANNY LALLEMAND 9,300 7,8008,700 8,000 10,00010,00055 4 510,000 8,850 72,65018,850 18,700 17,300 17,8003 2002

LOUISE BOISSY 8,650 8,2008,950 8,000 10,00010,00055 4 510,000 8,400 72,20018,400 18,950 16,650 18,2004 2001

CAMILLE LAMBAL 9,450 8,5008,750 6,000 10,00010,00055 3 510,000 8,700 71,40018,700 18,750 15,450 18,5005 2002

LOU BARRET 6,000 5,0008,450 8,000 10,00010,00055 4 510,000 8,400 65,85018,400 18,450 14,000 15,0006 2001

LAURE DESGRANGES 6,200 6,2008,600 8,000 10,00010,00054 4 58,000 8,550 65,55016,550 18,600 14,200 16,2007 2002

jeudi 12 mars 2015Nota: Exé = note d'éxécution sur 10 points
Total =Diff + Exé

Valeur des Difficultés:
1er degré: 4 points
2éme degré: 5 points

3éme degré: 6 points
4éme degré: 8 points
5éme degré:10 points


